平成 28年１月 27日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 オ ー ハ シ テ ク ニ カ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  柴 崎  衛

(コード番号７６２８ 東証第一部)

問合せ先  取締役経営企画部長 中村 佳二

(TEL：０３－５４０４－４４２０)

機構改革並びに人事異動のお知らせ

 当社は、下記の通り、機構改革並びに人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．機構改革

【１月 28 日付】

（１）営業本部 栃木営業グループを栃木第一営業グループ・栃木第二営業グループに分割する。

（２）営業本部 南関東営業グループを南関東第一営業グループ・南関東第二営業グループに分割する。

（３）営業本部 名古屋営業グループを名古屋第一営業グループ・名古屋第二営業グループに分割する。

（４）営業本部 鈴鹿営業グループを新設する。

２．職員の異動

 【１月 28 日付】

（新）  （旧）

執行役員 調達部長

兼 調達部 第二調達チーム長
古性 雅人 執行役員 調達部長

営業本部 栃木第一営業グループ長 齋藤 拓也 営業本部 栃木営業グループ長

営業本部 栃木第二営業グループ長 石 田  訓 営業本部 首都圏第二営業グループ

営業本部 南関東第一営業グループ長 猿 田  強 営業本部 南関東営業グループ長

営業本部 南関東第二営業グループ長 片野 直紀 営業本部 南関東営業グループ

営業本部 名古屋第一営業グループ長 高 橋  薫 営業本部 名古屋営業グループ長

営業本部 名古屋第二営業グループ長  石垣 克浩 営業本部 大阪営業グループ

営業本部 鈴鹿営業グループ長 尾崎 憲司 営業本部 栃木営業グループ鈴鹿駐在

調達部 第一調達チーム長 中島 一啓 調達部 第二調達チーム長

 以 上